
UCHWAŁA NR XVIII/131/2019
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o powierzeniu powiatowej 
komisji urbanistyczno-architektonicznej pełnienia funkcji organu doradczego

w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z2019r. poz. 506 ze zm.) art. 8 ust.5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z2018r. poz. 1945 ze zm.) art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto Maków Mazowiecki porozumienia z Powiatem 
Makowskim o powierzeniu Powiatowej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej pełnienia funkcji organu 
doradczego w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz na ponoszenie części kosztów 
funkcjonowania powiatowej komisji urbanistyczno-architektonicznej.

§ 2. Warunki realizacji zadania, o którym mowa w§ 1 uchwały określi odrębne porozumienie zawarte 
pomiędzy Miastem Maków Mazowiecki a Powiatem Makowskim. W porozumieniu zostaną szczegółowo 
określone zasady przekazywania i rozliczania dotacji celowej związanej z jego realizacją.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz
Artur Miecznikowski

Id: B8A4DDBE-0863-451E-BB92-0FE3A2B840A1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XVIII/131/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MĄKO WIE MAZOWIECKIM 
z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o powierzeniu powiatowej 
komisji urbanistyczno-architektonicznej pełnienia funkcji organu doradczego 

w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
o powierzeniu Powiatowej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej pełnienia funkcji organu 
doradczego w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego jest niezbędne 
do zawarcia przez Miasto Maków Mazowiecki porozumienia z Powiatem Makowskim.

Powiatowa Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna będzie pełnić funkcję organu 
doradczego w zakresie zagadnień związanych z planowaniem i zagospodarowaniem 
przestrzennym w drodze współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w 
oparciu o art. 8 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 ze zm.).

PRZEWODNICZĄCY RADY
xj


